APRESENTADO EM sesszo
ORDINÁRIA
REALIZADA AOS

Estado do Ceará
Câmara9vlunicipaf dê Limoeiro doNorte
Legislando com Compromisso e Determinação

O~6MAIO 2021

CÂMARA M. WA. DO NORTE

REQUERIMENTO N," :)S1/2021-VERE -Rubem Sérgio de Araújo

Limoeiro do Norte, 05 de maio de 2021.

o Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria Lucena, bem como à

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), solicitando de ambos por um

reparo específico na rua José Bento Filho, Bairro da Cidade Alta, no que tange a um buraco,

no fmal da rua, que tomou grande proporção devido ao aumento das chuvas de modo que está

inabilitando o trânsito no local.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

~esponsavel

/:Jd7tJ -
!;;JA i/A /

Rubem S~rgio de Araújo
Vere'ador - PL

PROTOCOLO
CâmaraMun limoeiro do Norte
PROTOCOlON' nK){;JQ

O 5 MAIO 2021

. Ao
Exmo. Sr.
Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do Norte/CE

lJ{ua Cef. 9daCveira 2266, Centro - Limoeiro áo :Norte-CtE
CtEq}; 62.930.000 - Telefones (88) 3423-4140 C:Nq}J 01.836.913/0001-05